THLOR
PROGRAMMABLE TIMER WITH SOLID STATE OUTPUT
TEMPORISATEUR STATIQUE PROGRAMMABLE
AMERICAS.
Tel: +1 714-736-7599
EUROPE.
Tel: +33 3 87 97 31 01

TEMPORISATEUR STATIQUE PROGRAMMABLE
4 / 4
NUMBERING SYSTEM
SYSTEME DE REFERENCES
THLOR 72 H 4 YWZ
Basic series designation | Référence de base
1. Operating voltage | Tension d’alimentation (24, 48, 72, 110)
2. Mounting styles | Fixations (A, B, C, D, J, K, H)
3. Terminal types | Types de sorties (1, 2, 4, 8)
4. Coding keys for H mounting style | Clés de codage pour fixation H
Exemple : THLAO 110 H4 YXY
NOTES
REMARQUES
1. Relays with B, D mounting and terminal type 4 are compatible with socket families SF*CE40E-*
Les relais avec les fixations B, D et sortie 4 sont compatibles avec les socles des familles SF*CE40E-*
2. Relays with H mounting are compatible with socket families SF402-1F
Les relais avec les fixations H sont compatibles avec les socles des familles SF402-1F
3. Isolation spacer pads for PCB mounting available on request, other spacer pads are available.
Possibilité de cales isolantes, pour montage PCB. Autres cales nous consulter.
4. For other mounting styles or terminal types, please contact the factory
Autres fixations ou sorties sont disponibles : nous consulter.
5. Qualification and quality levels : Contact the factory
Niveaux de qualification et de qualité : Nous consulter.
CODING CHART FOR H MOUNTING
TABLEAU DE CODAGE POUR FIXATION H
TIMING PROGRAMMATION
PROGRAMMATION DU TEMPS
Intermediate time delay may be obtained by multiple wiring.
Example: for 12 s = 8 s + 4 s, connect C3 and C4 to B3.
Les temporisations intermédiaires peuvent être obtenues par câblages multiples.
Exemple: pour un temps de 12 s = 8 s + 4 s, connecteur C3 et C4 à B3.
Operating voltage
Tension d’alimentation
24 Vcc 48 Vcc 72 Vcc 110 Vcc
Coding
Codage
ZUY ZVY ZWY ZXY
Timing range
Gamme de
temporisation
Terminals to
connect
Liaisons à réaliser
Timing delay
Valeurs des
temporisations
Timing range
Gamme
de temporisation
Terminals to
connect
Liaisons à réaliser
Timing delay
Valeurs des
temporisations
1
a1-b1
connected
b3-a2
b3-a3
b3-a4
b3-b4
b3-c4
b3-c3
b3-c2
b3-b2
0.25 s
0.5 s
1 s
2 s
4 s
8 s
16 s